Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.01.2013                                                                           № 9
О мерах по повышению оплаты труда
работников администрации муниципального

образования «Поселок Нижний Баскунчак», не

отнесенных к муниципальным должностям
           В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Фкедерации, статьей 9 Закона Астраханской области от 09.12.2008 № 75/2008-ОЗ «О системах оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений Астраханской области», руководствуясь распоряжением Правительства Астраханской области от 27.12.2012 № 671-Пр «О мерах по повышению оплаты труда работников государственных учреждений Астраханской области», распоряжением главы МО «Ахтубинский район» от 24.01.2013 № 11-р и в целях реализации Федерального закона от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (в ред. Федеральных законов от 29.04.2002 № 42-ФЗ,от 26.11.2002 № 152-ФЗ, от 01.10.2003 № 127-ФЗ, от 22.08.2004 № 122-ФЗ, от 29.12.2004 № 198-ФЗ, от 20.04.2007 № 54-ФЗ, от 24.06.2008 № 91-ФЗ, от 24.07.2009 № 213-ФЗ, от 01.06.2011 № 106-ФЗ, от 03.12.2012 № 232-ФЗ, с изменениями, внесенными постановлением Конституционного Суда РФ от 27.11.2008 № 11-П) :
1. Повысить на 6,0 процентов заработную плату  работников администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», не являющихся  должностями муниципальной службы с 01.01.2013 года за счет средств местного бюджета.
2. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Каталевская Г.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

И.о. Главы администрации                                                     З.Ж. Муканалиева